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1 Ledelsens regnskabspåtegning 
 
Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Aalborg Vand A/S for regn-
skabsåret 1. januar – 31. december 2025. 
 
Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabsloven. 
 
Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af Aalborg Vand A/S’ aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af Aalborg Vand A/S’ aktiviteter for 2025. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Vodskov, den 24. april 2026 
 
Direktion: 
 
 
______________________________  
Jesper Høstgaard-Jensen  
Konstitueret administrerende direktør  
 
 
 
 
 
 
Vodskov, den 24. april 2026 
 
Bestyrelse: 
 
 
 
_____________________ _____________________ _____________________ 
Lasse Olsen Maja Torp   Rosa Sulaiman 
Formand Næstformand 
 
 
_____________________  _____________________ _____________________ 
Nuuradiin Salah Hussein Mikael Simonsen  Michael S. Dahl 
  
 
_____________________ _____________________ _____________________ 
Henrik Lund Pernille Stampe Jakobsen Annie Løve Lundgaard 
 
 
_____________________ _____________________ _____________________ 
Martin Trier Hansen Flemming Jørgensen   Sarah Borup Jørgensen 
 
 
_____________________  
Emil Dietz Fuglsang 
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2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 
Til kapitalejerne i Aalborg Vand A/S. 
 

Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Aalborg Vand A/S for regnskabsåret 01.01.2025 – 31.12.2025, der omfatter 
resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnska-
bet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31.12.2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2025 – 
31.12.2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revi-
sionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi 
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl.   
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, 
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. 
Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-
mark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af årsregnska-
bet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-
sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.  
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MNE-nr. mne24821  MNE-nr. mne46582 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til 
at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspå-
tegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, 
der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan 
dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-
lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.  
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den for-
bindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsent-
lig fejlinformation i ledelsesberetningen.  
 
 
 
 
Aarhus, den 24. april 2026 
 
 
Deloitte                                                                                                             
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 33963556 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
___________________  ___________________  
Peter Mølkjær   Murat Güler 
Statsautoriseret revisor  Statsautoriseret revisor 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
IE

XH
-N

N
A1

U
-N

ZH
PC

-E
BP

0Y
-A

XG
C4

-U
XK

U
H



 

Side 7 af 28 
 

3 Selskabsoplysninger 
 
Aalborg Vand A/S 
Norbis Park 100 
9310 Vodskov 
 
Hjemmeside: www.aalborgforsyning.dk/vand 
 
E-mail: aalborgforsyning@aalborgforsyning.dk 
 
Telefon: 99 82 82 99 
 
CVR: 32651828 

Aktionær og moderselskab 
Aalborg Forsyning A/S er eneaktionær og moderselskab. 

Bestyrelse 
Bestyrelsen er sammensat af 7 generalforsamlingsvalgte medlemmer: 
 
Lasse Olsen – formand 
Maja Torp – næstformand 
Rosa Sulaiman 
Nuuradiin Salah Hussein 
Mikael Simonsen 
Michael S. Dahl 
Henrik Lund 
 
Bestyrelsen består desuden af 4 medarbejdervalgte repræsentanter: 
 
Pernille Stampe Jakobsen  
Annie Løve Lundgaard 
Martin Trier Hansen 
Flemming Jørgensen 
 
Bestyrelsen består endvidere af 2 forbrugervalgte repræsentanter: 
 
Sarah Borup Jørgensen 
Emil Dietz Fuglsang 
 
Disse er valgt i henhold til bekendtgørelse nr. 772 af 16. juni 2012 med senere ændringer om forbrugerindfly-
delse i vandselskaberne. Valget fandt sted i perioden fra den 22. september til den 6. oktober 2025 og god-
kendt af Valgudvalget den 9. oktober 2025 samt bekræftet ved generalforsamling den 1. januar 2026. 

Direktion 
Konstitueret administrerende direktør – Jesper Høstgaard-Jensen 

Revisor 
Deloitte, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
City Tower, Værkmestergade 2 
8000 Aarhus C 

Bankforbindelse 
Danske Bank A/S 
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4 Ledelsesberetning 

Hovedaktiviteter 
Aalborg Vand A/S varetager indvinding, behandling, distribution og salg af vand i Aalborg Kommune. Selska-
bets aktiviteter omfatter drift og vedligeholdelse af vandværker, indvindingsboringer, vandbehandlingsanlæg, 
udpumpningsanlæg, ledningsnet samt trykforøgere og større beholderanlæg, herunder højdebeholdere og 
vandtårne. 

Selskabet råder over 914,4 km vandforsyningsnet og 56 vandboringer. Aalborg Vand A/S har løbende fokus 
på at udbygge, dimensionere og renovere ledningsnettet, så det kan håndtere nuværende og fremtidige vand-
mængder og samtidig sikre, at vandet ikke får unødvendig lang opholdstid eller for høj temperatur. 

Aalborg Vand A/S udfører desuden tilknyttede aktiviteter inden for de rammer, som Vandsektorloven giver 
mulighed for, herunder eksempelvis samarbejde og vandleverancer til private vandværker. 

Regulatoriske rammebetingelser 
Aalborg Vand A/S er underlagt Vandsektorloven og en række bekendtgørelser til loven, herunder bekendt-
gørelsen om økonomiske rammer for drikkevands- og spildevandsselskaberne (ØR-bekendtgørelsen).  
 
Vandsektoren er karakteriseret ved at være naturlige monopoler, da forbrugerne ikke har mulighed for at fra-
vælge henholdsvis drikkevandsforsyning og spildevandsafledning. Selskaberne er derfor ikke udsat for den 
konkurrence, der findes på konkurrenceprægede markeder, hvorfor priserne ikke er konkurrenceudsatte på 
samme vis som ved andre forsyningsarter. Den manglende konkurrence på markedet giver ikke et naturligt 
pres på priserne, hvorfor den økonomiske regulering på området har til formål at få drikkevands- og spilde-
vandsselskaberne til at agere, som var de til stede på et konkurrenceudsat marked.  
 
Vandsektortilsynet fastsætter årligt en økonomisk ramme (indtægtsramme) for vandselskaberne, som er et loft 
over vandselskabernes indtægter (ØR-bekendtgørelsen). Dette bidrager til et kunstigt konkurrencepres i sek-
toren, som skal medvirke til effektiv drift. Vandsektortilsynet reducerer årligt vandselskabernes indtægtsram-
mer med effektiviseringskrav, for at imitere konkurrencepresset på priserne, som var det på et konkurrence-
udsat marked. Dette sker gennem effektiviseringskrav, både generelle krav til alle selskaber på driftsomkost-
ninger på 2% samt eventuelle individuelle krav på maksimalt 2%, som afhænger af, hvordan selskaberne 
performer i benchmarking. 
  
Indtil 31. december 2024 skulle indtægtsrammen overholdes indenfor en 2 eller 4-årig reguleringsperiode. 
Hvis der blev opkrævet for meget hos forbrugerne i ét år i forhold til indtægtsrammen, ville rammen blive 
tilsvarende mindre i det andet af to efterfølgende år (2-årig forskydning). Udsving mellem indtægter og om-
kostninger blev reguleret af en såkaldt over-/underdækning i en given periode. Retten til at opkræve en under-
dækning skulle som udgangspunkt udnyttes inden for en 2-årig periode, hvor der tilsvarende skulle skabes en 
overdækning af modsvarende størrelse. En underdækning, som ikke blev opkrævet inden for den 4-årige re-
guleringsperiode, bortfaldt, hvorved selskabet mistede retten til at opkræve beløbet, hvilket reducerede sel-
skabets indtægtsramme. En overdækning nedskrev derimod indtægtsrammen for de kommende år. Ligeledes 
blev tillægsberettigede aktiviteter indregnet i den økonomiske ramme med en 2-årig forskydning i forhold til, 
hvornår omkostningerne var blevet afholdt. 
 
Pr. 1. januar 2025 er ØR-bekendtgørelsen ændret. Selve principperne for fastsættelse af de økonomiske ram-
mer er uændrede, men der er indført nye kontrolsystemer og mere fleksible indtægtsrammer. Hvor det tidligere 
princip var baseret på regulerings- og kontrolperioder med en toårig tidsforskydning, bygges de økonomiske 
rammer nu op omkring årlige rammer med årlige tillæg, fradrag og en differencesaldo til løbende kontrol af 
over- og underdækning. Årlige generelle og evt. individuelle effektiviseringskrav er stadig gældende som efter 
den tidligere bekendtgørelse. 
 
Differencesaldoen er det centrale styringsredskab i de nye rammer, som i tidligere lovgivning blev omtalt som 
over-/underdækning. En positiv differencesaldo udgør et regulatorisk tilgodehavende, der forventes realiseret 
gennem fremtidige takster, mens en negativ differencesaldo udgør en regulatorisk forpligtelse, der forventes 
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afviklet tilsvarende. Differencesaldoen måles til nominel værdi og er underlagt Vandsektortilsynets kontrol og 
endelige afgørelser. 

De nye regler indebærer, at selskabet løbende skal styre differencesaldoen inden for en grænse på +/– 3 
procent. Overskrides grænsen, kan retten til at opkræve fremtidige indtægter bortfalde, hvilket i praksis redu-
cerer indtægtsrammen og øger kravet til besparelser. Reglerne stiller dermed øgede krav til selskabets lang-
sigtede planlægning af drift og anlæg, da økonomien over en fireårig periode skal holdes inden for rammerne. 
Selskabet kan fortsat lånefinansiere større anlægsprojekter, men skal samtidig sikre, at fremtidige finansie-
ringsomkostninger og afdrag på den optagne gæld også kan rummes inden for de økonomiske rammer. 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 
Regnskabet for perioden 1. januar – 31. december 2025 udviser et underskud på 13,3 mio. kr., der primært 
kan henføres til regulering af udskudt skat samt årets overdækning, som har negativ effekt på omsætningen. 
Aalborg Vand A/S har dermed holdt sig inden for det fastsatte budget, hvilket understøtter selskabets fokus 
på effektiv drift og en takstudvikling, der i videst muligt omfang kommer forbrugerne til gode. 
  
Det centrale styringsredskab i forhold til de regulatoriske rammer er den årlige opgørelse af differencesaldoen. 
Årets foreløbige over-/underdækning lyder på 5,0 mio. kr. i forbrugernes favør (overdækning). Pr. 31.12.2025 
er den samlede foreløbige differencesaldo på 5,4 mio. kr. i selskabets favør (underdækning). Den endelige 
differencesaldo kendes først ved udmeldingen af den økonomiske ramme for 2027, hvor kontrollen med 2025 
opgøres. 
 
Selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 747,2 mio. kr. 
 
Årets begivenheder 
Aalborg Vand A/S har i 2025 solgt 6,7 mio. m3 vand til forbrugerne, hvilket er uændret i forhold til 2024. De 
seneste år har der været et faldende vandsalg som følge af forbrugernes stigende opmærksomhed på eget 
vandforbrug og minimering af vandspild og generelt stigende priser i samfundet.  

Den kommunale vandforsyningsplan sætter krav til Aalborg Vand A/S’ vandreserve, en forventet stigende 
byudvikling med flere forbrugere samt overtagelse af mindre private vandværker. Fremtidig rensning af drik-
kevand på vandbehandlingsanlæg forventes at medføre uundgåeligt vandtab. Alle disse faktorer udmønter sig 
i behovet for at kunne levere en langt større vandmængde på sigt. Dermed er der udsigt til, at Aalborg Vand 
A/S fremadrettet skal kunne levere op mod den dobbelte vandmængde som i 2025.  

Den forventede stigning i behovet for rent drikkevand er sammenfaldende med en ny grundlæggende udfor-
dring for Aalborg Vand A/S’ vandforsyning. Udviklingen i nitratindholdet i det grundvand, Aalborg Vand A/S 
indvinder, viser, at flere af selskabets kildepladser inden for en årrække ikke længere kan levere vand, der 
overholder EU’s grænseværdi for nitrat på 50 mg/l. Det vil medføre, at indvindingen fra de forurenede kilde-
pladser bliver afhængig af fortynding med vand fra andre kildepladser, hvilket kan indebære, at den samlede 
mængde vand, som selskabet kan levere i fremtiden, vil kunne blive reduceret. 

Som svar på denne udfordring fik Aalborg Vand A/S i maj 2025 Aalborg Byråds godkendelse af selskabets 
Vandhandleplan som et kommunalt mål. Planen omfatter forskellige aktiviteter, der ligger ud over den almin-
delige drift, men som er nødvendige for at leve op til Aalborg Kommunes Vandforsyningsplan og sikre den 
nuværende og fremtidige levering af tilstrækkeligt drikkevand med en tilfredsstillende kvalitet. Aalborg Vands 
vandhandleplan sigter mod realiseringen af fem langsigtede mål: optimering af kildepladser, vandbehandlings-
anlæg (nitratrensning), nye kildepladser, udbygning og opgradering af ledningsnettet samt grundvandsparker. 

Arbejdet med de første to mål — optimering af kildepladser og vandbehandlingsanlæg — er igangsat i 2025. 
Der er gennemført et større forarbejde med henblik på renovering eller fornyelse af en lang række indvindings-
boringer, så der fremadrettet kan indvindes grundvand med lavere indhold af både nitrat og pesticider. Parallelt 
hermed er der arbejdet intenst med de fysiske placeringsmuligheder for den avancerede vandbehandling. 
Ultimo 2025 blev der truffet beslutning om at fastholde Sønderbro som selskabets ejendom med det formål at 
anvende lokationen som fremtidigt knudepunkt for distribution og avanceret vandbehandling. 
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Arbejdet med udbygning og opgradering af ledningsnettet startede ultimo 2025 med udarbejdelsen af en ny 
strukturplan for distributionsnettet, herunder den fremtidige sektionsopdeling. Med udgangspunkt i målet om 
at minimere vandtab og ledningsbrud samt at kunne optimere anlægsaktivernes samlede levetid, er der i løbet 
af året både sat fokus på at udskifte de dårligste ledninger først og parallelt hermed at indhente det eksiste-
rende renoveringsefterslæb i det samlede distributionsnet. 

Det femte langsigtede mål — grundvandsparker — arbejdes der med på flere fronter. Beskyttelsen inden for 
de kommunale indsatsplaner fortsætter, og dialogen med Aalborg Kommune om behovet for beskyttelse af 
større områder har indtil videre resulteret i, at flere områder er medtaget i den lokale grønne trepart. Samtidig 
deltager Aalborg Vand A/S på nationalt plan i arbejdet med at påvirke lovgivningen, så beskyttelsen af drikke-
vandet prioriteres. 

Aalborg Vand A/S fik i 2025 forhåndsgodkendt Vandhandleplanen hos Vandsektortilsynet. Forhåndsgodken-
delse er et vigtigt skridt i at sikre sig, at de stigende udgifter som følge heraf fremadrettet kan indregnes i de 
økonomiske rammer. 

Samarbejde med andre vandværker 
Aalborg Vand A/S havde i 2025 den fulde vandleverance til fire private vandværker (Hennedal, Sdr. Tranders, 
Lundby og Nøvling), svarende til 47.169 m3. Derudover var der delleverancer til to vandværker (Gistrup og 
Restrup Nørholm Enges vandværker). Aalborg Vand A/S overtog pr. 1. november 2025 Nøvling Vandværk.  

Herudover leveres lejlighedsvis til 14 private vandværker, hvortil der er etableret forbindelsesledninger i hen-
hold til Vandforsyningsplanen for Aalborg Kommune. Det samlede salg af vand til andre vandværker udgjorde 
76.618 m3 i 2025. 

Aalborg Vand A/S købte i 2025 i alt 56.393 m3 vand fra henholdsvis Lindholm Vandværk til forsyning af Hvo-
rupgård og fra Nr. Uttrup Vandværk til forsyning af Bouet. 

Ledningsaktiviteter og investeringer 
Det er afgørende for forsyningssikkerheden, at forsyningsnettet vedligeholdes og optimeres løbende. Aalborg 
Vand A/S har et forsyningsnet med en vægtet gennemsnitlig ledningsalder på 36,61 år, hvilket er på niveau 
med landsgennemsnittet, der senest blev opgjort til 30-45 år, jf. brancheforeningen DANVA.  

I 2025 etablerede Aalborg Vand A/S nye distributionsledninger på i alt 21,0 km og tog 10,9 km ledning ud af 
drift. Tilsvarende blev der renoveret 9,3 km distributionsledning og 393 stik. Den samlede ledningsrenovering 
udgjorde 32,8 mio. kr. i 2025. Af større renoveringsprojekter i 2025 kan bl.a. nævnes: Universitetsboulevarden, 
Åbning af Østerå, Lykkegårdsvej, Mølleskoven, Hesselvej samt Nørregade/Søndergade i Nibe.  

I løbet af året er der etableret 2,6 km nye vandledninger og 216 stik i forbindelse med nye udstykninger. 
Byggemodningen af nye områder, herunder omdannelsen og fortætningen af den eksisterende bygnings-
masse, fortsatte i 2025 med projekter ved bl.a. Hasseris, Svenstrup samt på Stigsborg ved Nørresundby. 

Ledninger (km) 2025 2024 2023 2022 2021 
Råvandsledninger primo året 8,8 8,8 8,9 8,9 8,9 
Tilgang – etableret 0,2 0 0 0 0 

Afgang – taget ud af drift -0,1 0 -0,1 0 0 

Råvandsledninger ultimo året 8,9 8,8 8,8 8,9 8,9 
      
Distributionsledninger primo året 895,3 891,4 888,7 882 879,3 
Tilgang – etableret 21,1 12,1 12,9 15 16 

Afgang – taget ud af drift -10,9 -8,2 -10,2 8,3 13,3 

Distributionsledninger ultimo året 905,5 895,3 891,4 888,7 882 
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Vandmålere 
I 2025 har Aalborg Vand A/S opsat eller udskiftet i alt 435 målere. Alle vandmålere er udskiftet til elektroniske 
fjernaflæste målere, og 99,9 % af målerne er pr. 31. december 2025 fjernaflæste. 
 

Målerstørrelse (antal) 2025 2024 2023 2022 2021 

Qn 1,5 21.311 20.877 20.664 19.606 17.587 

Qn 2,5 74 82 146 1.085 2.939 

Qn 6 2.655 2.653 2.646 2.563 2.565 

Qn 10 852 846 846 915 909 

Qn 15 12 11 14 15 19 

Qn 25 12 11 12 11 9 

Qn 40 14 15 20 20 20 

I alt 24.930 24.495 24.348 24.215 24.048 

Vandindvinding 

Den udpumpede vandmængde eksklusiv vandkøb fra private værker udgjorde 6.686.825 m3 i 2025. 

Vandindvinding (1.000 m3) 2025 2024 2023 2022 2021 
Udpumpet vand og køb fra pri-
vate værker 

6.999 7.073 7.262 7.380 7.425 

Vandsalg 6.687 6.685 6.792 6.855 7.012 

Tab, ikke-slutafregnet salg 312 388 470 525 413 

Nettotab i pct. 4,46% 5,49% 6,5% 7,1% 5,6% 

Boringer og udpumpningsanlæg 
Ved planlagte kildepladsrenoveringer vurderes det, om boringer, borehusinventar (rør, el, styring m.v.) samt 
pumper fortsat er egnede under hensyntagen til grundvandsressource, energi og driftsøkonomi. I forbindelse 
med såvel planlagte som ikke-planlagte udskiftninger af dykpumper vurderes det, hvorvidt boringen skal efter-
ses med borehulslogs og videoinspektion. 

Vandboringer (antal) 2025 2024 2023 2022 2021 
Boringer 56 56 57 56 57 

Særlige risici 
Aalborg Vand A/S er som vandforsyningsvirksomhed eksponeret overfor en række risici. Nedenfor beskrives 
de væsentligste risikoforhold. 
 
Rammebetingelser 
Aalborg Vand A/S opererer i en sektor, der er underlagt omfattende regulering, og ændringer i lovgivningen 
kan få væsentlig indflydelse på selskabets drift og økonomi. På både internationalt og nationalt niveau er der 
løbende opmærksomhed på drikkevandskvaliteten, og en skærpelse af grænseværdien for nitrat, der i dag er 
fastsat til 50 mg/l, vil øge presset på selskabets kildepladser og potentielt fremrykke behovet for avanceret 
vandbehandling. Tilsvarende kan nye krav til rensning for pesticider, PFAS eller andre miljøfremmede stoffer 
nødvendiggøre yderligere investeringer i behandlingsanlæg, eller nye krav i henhold til håndtering af asbest-
materialer påvirke den måde, som ledningsrenovering håndteres. 
 
Ændringer i Vandsektorloven eller de tilhørende bekendtgørelser kan påvirke selskabets økonomiske rammer, 
herunder indtægtsrammens størrelse og fleksibilitet. Herudover kan ændringer i lovgivningen om grundvands-
beskyttelse få indflydelse på selskabets indvindingstilladelser eller pålægge nye forpligtelser i relation til kilde-
pladsernes nærområder. 
 
Selskabet imødegår de regulatoriske risici ved at deltage aktivt i branchens interessevaretagelse og ved lø-
bende at sikre, at Vandhandleplanen er tilstrækkeligt robust til at kunne rumme skærpede krav. 
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Yderligere kan ændringer i lovgivningen om håndtering af asbest få indflydelse på den måde, som selskabet 
håndterer ledninger med asbestholdige materialer i. 

De regulatoriske rammebetingelser medfører dermed generelle risici i vandsektoren, da den økonomiske re-
gulering ikke tilgodeser den virkelighed, som vandselskaberne står over. Den generelle udfordring består i, at 
størstedelen af vandselskaberne har ældre distributionsanlæg, som blev anlagt i 1950-1980’erne, som følge 
af en kraftig byudvikling. Herved har anlægsaktiverne ved implementeringen af vandsektorloven i 2009 en 
væsentlig lavere værdi end de selskaber, som første har anlagt distributionsanlæg senere ift. pris- og levetids-
kataloget (POLKA). Disse er i reguleringen blevet tilgodeset, da deres aktiver står med en højere værdi. Ind-
tægtsrammerne for selskaber med gennemsnitligt ældre distributionsnet og -anlæg er derfor ikke retvisende 
og presser kraftigt den generelle selskabsøkonomi, da selskaberne skal geninvestere i nye anlæg mellem 
2020-2040 uden at kunne få dette godtgjort i deres eksisterende indtægtsramme. Økonomien i indtægtsram-
men sammenholdt med det reelle investeringsbehov er derfor ikke retvisende. 

Driftsrisici 
Selskabet forsyner forbrugerne med grundvand pumpet direkte op fra undergrunden uden kloring og rensning 
for miljøfremmede stoffer. På trods af store bestræbelser på forebyggende grundvandsbeskyttelse vil der altid 
være en risiko for forurening af grundvandet. Aalborg Vand A/S udfører ud over de lovmæssige kontroller også 
en egenkontrol med det producerede vand, så en eventuel forurening erkendes så hurtigt som muligt.  

Selskabets forsyningsinfrastruktur er spredt over et stort geografisk område og omfatter vandværker, pumpe-
stationer, trykforøgeranlæg og et udstrakt ledningsnet. En væsentlig del af anlæggene stammer fra perioden 
1950-1980, og den løbende risiko for brud, lækager og driftsforstyrrelser styres gennem systematiske vedli-
geholdelses- og reinvesteringsplaner.  

Finansielle risici 
De løbende effektiviseringskrav fra Vandsektortilsynet, sammenholdt med det betydelige reinvesteringsbehov 
i aldrende anlæg, skaber et strukturelt pres på selskabets økonomi. Aalborg Vand A/S skal geninvestere i 
infrastruktur, der blev anlagt i perioden 1950-1980, uden at dette fuldt ud kan godtgøres inden for den eksiste-
rende indtægtsramme. Uden tilstrækkelige investeringer vil effektiviseringskravene over tid udhule selskaber-
nes økonomiske grundlag for at drifte og vedligeholde eksisterende anlæg. Den nuværende regulering med-
fører efter selskabets vurdering en risiko for teknisk insolvens inden for de kommende 40-50 år, såvel for 
selskabet selv som for en væsentlig del af vandselskaberne i Danmark. Brancheforeningen DANVA arbejder 
på at mitigere den strukturelle risiko indenfor området. 

En central risiko er misforholdet mellem anlæggenes regulatoriske levetid i POLKA og den mulige finansiering. 
Lånefinansiering af investeringer foretages typisk med en horisont på 30-40 år, mens anlæggenes reelle leve-
tid er 50-75 år. Dette mismatch mellem omkostninger, finansiering og indregning af indtægter påvirker selska-
bets økonomiske råderum. 

Med de nye regler pr. 1. januar 2025 skal differencesaldoen løbende holdes inden for en grænse på +/- 3 
procent. Overskrides grænsen, kan retten til at opkræve fremtidige indtægter bortfalde, hvilket stiller øgede 
krav til selskabets langsigtede planlægning af drift og anlæg. Selskabet kan fortsat lånefinansiere større an-
lægsprojekter, men skal samtidig sikre, at fremtidige finansieringsomkostninger og afdrag kan rummes inden 
for de økonomiske rammer. 

Væsentlige begivenheder og forholds indflydelse på årsregnskabet 

Væsentlige fejl i tidligere år 
I forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet 2025 er der konstateret fejl i opgørelsen af over-/underdæk-
ningen for regnskab 2024. Dette er konstateret, da Vandsektortilsynet har udmeldt den økonomiske ramme 
for 2026, hvor der er ført kontrol med den økonomiske ramme for 2024.  
 
Ændringen i over-/underdækningen anses for at udgøre en væsentlig fejl i tidligere regnskabsår. Fejlen er 
derfor blevet rettet direkte på egenkapitalen, med tilretning af sammenligningstal for 2024 i årsrapporten. 
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Fejlen har ikke effekt på årene før 2024. For yderligere redegørelse af den regnskabsmæssige korrektion 
henvises der til afsnittet vedrørende anvendt regnskabspraksis. 

Hensættelse til tjenestemandspensionsforpligtelse 
Aalborg Kommune har en pensionsforpligtelse vedrørende tjenestemandsansatte. I forbindelse med sel-
skabsgørelsen af vandforsyningen i 2010 blev det aftalt, at tjenestemandsansatte med relation til vandforsy-
ningen blev udlånt til Aalborg Vand A/S. Kommunen udbetaler løn og pension til nuværende og tidligere tje-
nestemandsansatte, men fakturerer dette videre til selskabet. 

Aalborg Vand A/S har på denne baggrund indregnet en hensættelse til tjenestemandspensionsforpligtelsen i 
årsrapporten, da selskabet har en økonomisk forpligtelse over for Aalborg Kommune til at godtgøre kommu-
nens udbetalinger. Forpligtelsen indebærer — alt andet lige — at Aalborg Vand A/S’ vandtakster vil ligge over 
taksterne i selskaber uden tilsvarende pensionsforpligtelser. 

Selskabet har en opkrævningsret svarende til den hensatte forpligtelse. Opkrævningsretten indregnes under 
andre tilgodehavender. I det omfang opkrævningsretten indregnes i selskabets takster, indgår beløbet i opgø-
relsen af selskabets takstmæssige over-/underdækning. 

Tjenestemandspensionsforpligtelsen er opgjort i henhold til den aktuarmæssige beregning pr. 31. december 
2025. Forpligtelsen er beregnet ud fra Finanstilsynets forudsætninger med en tilbagediskonteringsrente på 1,0 
%, fremkommet ved en diskonteringsrente på ca. 3,0 % fratrukket en inflation på 2,0 %. Herudover er den 
forventede levealder justeret i overensstemmelse med Finanstilsynets seneste benchmark for levetidsforud-
sætninger, herunder forventede fremtidige levetidsforbedringer. 

Hensættelsen til tjenestemandspensionsforpligtelser udgør 45,5 mio. kr. pr. 31. december 2025. I 2024 ud-
gjorde hensættelsen 51,2 mio. kr. 

Begivenheder efter balancedagen 
Der er efter regnskabsårets afslutning indtrådt én væsentlig begivenhed, som ikke påvirker vurderingen af 
årsregnskabets resultat, men som kan få betydning for selskabets fremtidige økonomiske forhold. 
 
Aalborg Vand A/S har stævnet den danske stat med et krav på 1,1 mia. kr. som følge af statens manglende 
håndhævelse af EU's Nitratdirektiv. Direktivet forpligter medlemsstaterne til at iværksætte foranstaltninger, der 
er tilstrækkelige til at nedbringe og forebygge forurening af drikkevand med nitrat fra landbruget. Til trods for 
at grundvandsboringer i Aalborg-området i næsten 30 år har overskredet grænseværdien på 50 mg/l nitrat, 
har staten ikke grebet tilstrækkeligt ind. 
 
Stævningen er indgivet for at sikre muligheden for fortsat dialog med staten om problemstillingen. Aalborg 
Vand A/S har derfor set sig nødsaget til at anvende retslige skridt med henblik på at bringe staten til forhand-
lingsbordet og sikre, at det nødvendige ansvar for beskyttelsen af drikkevandsressourcerne bliver placeret. 

Den forventede økonomiske udvikling 
For Aalborg Vand A/S forventes der i 2026 et resultat på mellem -3 til -15 mio. kr. før skat. Forskellige faktorer 
påvirker det forventede resultat for 2026, herunder øgede administrationsomkostninger i form af faste ejen-
domsudgifter samt øgede renteudgifter i forbindelse med optagelse af nye lån til anlægsprojekter. Nettoom-
sætning (uden forbehold for over/-underdækning), produktions- og distributionsomkostninger forventes at 
være på samme niveau som i 2025. 
 
I 2026 fortsætter Aalborg Vand A/S med investeringer i Vandhandleplanens fem langsigtede mål. Det inde-
bærer bl.a. renovering af eksisterende indvindingsboringer og igangsættelse af nye boringer på de eksiste-
rende kildepladser. Ligeledes fokuseres der på etableringen af et avanceret vandbehandlingsanlæg, herunder 
opførelse af et pilotanlæg på Sønderbro til at teste og håndtere vandbehandlingen af det forhøjede nitratind-
hold i grundvandet. Der er budgetteret med 31 mio. kr. til investeringer i Vandhandleplanen i 2026, hvilket er 
en opjustering på 60 procent i forhold til budgettet for 2025. 
 
Gennem dynamiske anlægs- og vedligeholdelsesplaner fortsætter selskabet med at renovere de rette lednin-
ger i det eksisterende ledningsnet, så vandtab og ledningsbrud minimeres, mens forsyningssikkerheden og 
beredskabsniveauet højnes. Ledningsrenoveringen udføres også med henblik på, at ledningsnettet er 
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udbygget og dimensioneret til de efterspurgte vandmængder. Der er budgetteret med 45 mio. kr. til investerin-
ger i ledningsrenovering i 2026, svarende til en opjustering på 50 procent i forhold til budgettet for 2025. 

Redegørelse for samfundsansvar 
Aalborg Forsyning A/S har udarbejdet en bæredygtighedsrapport, der samlet set redegør for koncernens hånd-
tering af samfundsansvar jf. årsregnskabslovens § 99a. Rapporten dækker regnskabsåret 1. januar 2025 til 
31. december 2025 og er en integreret del af ledelsesberetningen i årsrapporten for moderselskabet (holding) 
Aalborg Forsyning A/S. Koncernens samlede bæredygtighedsrapport beskriver koncernens CSR-politik samt 
aktiviteter i relation til miljø, klima, sociale og medarbejder relaterede forhold, menneskerettigheder og be-
kæmpelse af korruption. Rapporten er udarbejdet med reference til EFRAGs (European Financial Reporting 
Advisory Group) rapporteringsstandarder (ESRS) og den fælleseuropæiske frivillige bæredygtighedsstandard 
(VSME). 

Dataetik 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 99d, stk. 3 udarbejdes der ikke en selvstændig redegørelse for 
dataetik for Aalborg Vand A/S. Der henvises til den samlede redegørelse for dataetik i ledelsesberetningen for 
Aalborg Forsyning A/S. 
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Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

2025 2024
1.000 kr. 1.000 kr.

Note

Bruttoresultat 64.932 88.688

Distributionsomkostninger -45.960 -45.027

Administrationsomkostninger -21.164 -19.746

Resultat af ordinær drift -2.193 23.915

Andre driftsindtægter 275 392

Resultat før finansielle poster -1.918 24.308

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 72 202

3 Finansielle indtægter 2.730 4.683

4 Finansielle omkostninger -3.469 -2.071

Resultat før skat -2.584 27.122

5 Skat af årets resultat -10.676 7.044

ÅRETS RESULTAT -13.260 34.165

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 72 202

Overført resultat -13.333 33.965

-13.261 34.165
1 Anvendt regnskabspraksis
2 Personaleomkostninger
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Balance

31. december

2025 2024

1.000 kr. 1.000 kr.

Note
AKTIVER

ANLÆGSAKTIVER

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger 118.998 119.262

Produktionsanlæg og maskiner 842.695 833.808

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 12.165 6.257

Materielle anlæg under udførelse 55.140 31.700
6 Materielle anlægsaktiver i alt 1.028.998 991.027

Finansielle anlægsaktiver

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1.877 1.805

Finansielle anlægsaktiver i alt 1.877 1.805

ANLÆGSAKTIVER I ALT 1.030.875 992.832

OMSÆTNINGSAKTIVER

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 20.376 21.354

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 7.949

Igangværende arbejde for fremmed regning 1.858 2.013

Udskudte skatteaktiver 13.993 24.669

Andre tilgodehavender 28 8.695

9 Underdækning 5.360 12.538

Tilgodehavender i alt 41.615 77.218

10 Værdipapirer 85.697 83.559

Likvide beholdninger 0 10.359

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 127.312 171.136

AKTIVER I ALT 1.158.187 1.163.968
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Balance

31. december

2025 2024
1.000 kr. 1.000 kr.

Note

PASSIVER

EGENKAPITAL
Virksomhedskapital 25.000 25.000

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 1.376 1.304

Overført resultat 720.811 734.144

EGENKAPITAL I ALT 747.187 760.448

HENSATTE FORPLIGTELSER

Andre hensatte forpligtelser 45.485 51.157

HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT 45.485 51.157

GÆLD

Langfristede gældsforpligtelser
8 Gæld til kreditinstitutter 138.666 88.955

8 Periodeafgrænsningsposter 147.515 145.913

Langfristede gældsforpligtelser i alt 286.181 234.868

Kortfristede gældsforpligtelser

8 Gæld til kreditinstitutter 19.994 51.183

Bankgæld 3.444 0

Modtagne forudbetalinger fra kunder 3.385 3.253

Leverandører af varer og tjenesteydelser 14.057 11.064

Gæld til tilknyttede virksomheder 5.158 22.927

Igangværende arbejde for fremmed regning 186 207

Anden gæld    28.174 24.305

8 Periodeafgrænsningsposter 4.936 4.556

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 79.334 117.495

GÆLD I ALT 365.515 352.363

PASSIVER I ALT 1.158.187 1.163.968

11 Eventualforpligtelser

12 Nærtstående parter
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Egenkapitalopgørelse

Virksomheds-

kapital

Reserve for 

nettoopskrivning 

efter indre værdis 

metode

Overført 

resultat

Egenkapital i 

alt

1.000 kr. 1.000 kr. 1.000 kr. 1.000 kr.

Egenkapital, pr. 1. januar 2025 25.000 1.304 765.616 791.920

Korrektion 0 0 -31.472 -31.472

Korrigeret egenkapital primo 25.000 1.304 734.144 760.448

Årets resultat 0 72 -13.333 -13.261

Egenkapital, pr. 31. december 2025 25.000 1.376 720.811 747.187
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8 Noter 

Note 1 – Anvendt regnskabspraksis 
 
Aalborg Vand A/S er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser i regnskabsklasse B med enkelte tilvalg 
fra regnskabsklasse C. 
 
Der er ikke udarbejdet koncernregnskab i Aalborg Vand A/S, da selskabet opfylder fritagelsesbestemmelserne 
i årsregnskabsloven §112 for del-koncerner. Selskabet indgår i koncernregnskabet for Aalborg Forsyning A/S, 
Norbis Park 100, 9310 Vodskov, CVR-nr. 37189170. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år, dog med enkelte reklassifikationer. 
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner. 

Væsentlige fejl i tidligere år 
 
I forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet 2025 er der konstateret fejl i opgørelsen af over-/underdæk-
ningen for regnskab 2024. Fejlen er konstateret i forbindelse med den udmeldte økonomiske ramme for 2026 
fra Vandsektortilsynet, hvor der er ført kontrol med den økonomiske ramme for 2024.  
 
Vandsektortilsynet udstedte pr. 1. januar 2025 ændringer til bekendtgørelsen om økonomiske rammer gæl-
dende fra regnskabsår 2024. Der er ingen principielle ændringer i den måde, som de økonomiske rammer 
fastsættes på, men nye kontrolsystemer og mere fleksible indtægtsrammer end hidtil er indført.  
Tidligere fik vandselskaberne udmeldt en samlet økonomiske ramme, hvor ikke-påvirkelige omkostninger (§10 
tillæg) fremgik samt afholdte omkostninger på §11-14 tillæg havde en 2-årig forskydning fra hvornår de blev 
afholdt til, hvornår de måtte indgå i den økonomiske ramme. 
Den nye økonomiske ramme opgøres årligt og beregnes på baggrund af årets afholdte omkostninger, dog 
med undtagelse af ikke §10 tillæg, som ikke længere fremgår særskilt, men i stedet skal søges om hvert år.  
 
Ved udarbejdelsen af regnskab 2024 vidste Aalborg Vand A/S ikke, hvordan den økonomiske ramme vil blive 
opgjort ift. indregning af §10 tillæg, hvorfor selskabet efter anvisning fra Deloitte indarbejdede §10 tillæg oveni 
den økonomiske udmeldte ramme for 2024, som allerede indeholdt nogle §10 tillæg. Dette blev foretaget, da 
der på daværende tidspunkt var usikkerhed omkring, hvordan Vandsektortilsynets praksis med indregning af 
§10 omkostninger ville blive opgjort. Vandsektortilsynet havde ikke givet en klar udmelding omkring indregning, 
inden årsregnskabet blev færdiggjort. 
 
Den udmeldte økonomiske ramme for 2026 fra Vandsektortilsynet giver dog ikke dobbeltdækning for IPO, men 
foretager kun korrektioner ift. den økonomiske ramme og de faktiske afholdte §10 omkostninger, hvorfor der 
er en væsentlig forskel på den opgjorte over-/underdækning for regnskab 2024 og den differencesaldo (over-
/underdækning), som er opgjort af Vandsektortilsynet. Aalborg Vand A/S har derfor valgt at indregne over-
/underdækningen, således den stemmer overens med Vandsektortilsynets afgørelse fra 1. oktober 2025. 
 
Fejlen er derfor blevet rettet direkte i egenkapitalen pr. 01.01.2025 med tilretning af sammenligningstal for 
2024 i årsrapporten. Fejlen har ikke effekt på årene før 2024.  
 
Rettelsen har haft følgende beløbsmæssige indvirkning: 
 
Nettoomsætning er i 2024 nedjusteret med 40,3 mio. kr., hvilket har reduceret resultatet i 2024 med 40,3 mio. 
kr. før skat og årets resultat efter skat med 31,5 mio. kr. Balancesummen er pr. 31.12.2024 reduceret med 
31,5 mio. kr., idet en reduktion af tilgodehavende underdækning på 40,3 mio. kr. er delvist modsvaret af en 
forøgelse af udskudte skatteaktiver på 8,8 mio. kr. 
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Generelt om indregning og måling 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, ned-
skrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant ef-
fektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved 
fordeles kurstab og gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

Resultatopgørelsen 

Nettoomsætning 
Indtægter omfatter salg af abonnement og vand mv. Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen når 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted. 
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter, og med fradrag af rabatter. 
 
Igangværende arbejde for fremmed regning indtægtsføres efter produktionsprincippet. 
 
Korrektion til tidligere års indregnede over-/underdækning indregnes i nettoomsætningen. 
 
Overstiger de hos forbrugerne opkrævede beløb selskabets indtægtsramme for vandbehandling, indregnes 
overdækningen i balancen som en gældsforpligtelse. 
 
Er de hos forbrugerne opkrævede beløb lavere end indtægtsrammen, indregnes forskellen som en underdæk-
ning, hvis forskellen forventes opkrævet. 

Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, herunder afskrivninger og gager, der afholdes for at opnå 
årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn 
og gager, samt afskrivninger på produktionsanlæg. 

Distributionsomkostninger 
I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til drift og vedligeholdelse af ledningsnet, 
pumpestationer, boringer m.m. samt afskrivninger.  

Administrationsomkostninger 
I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, her-
under omkostninger til det administrative personale, ledelse, kontorlokaler og kontoromkostninger samt af-
skrivninger. 
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Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre indtægter og omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhe-
dens hovedaktiviteter, herunder lejeindtægter. 

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
Resultat i dattervirksomheder indeholder de forholdsmæssige andele af resultaterne. 

Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger samt realiserede og urealiserede kursge-
vinster og –tab. 

Skat af årets resultat 
Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
egenkapitaltransaktioner. Den skat, der indregnes i resultatopgørelsen, klassificeres som henholdsvis skat af 
ordinær drift og skat af ekstraordinære poster. 
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Aalborg Forsyning A/S. Skatteeffekten af sambeskatningen 
med dattervirksomhederne fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende virksomheder i forhold til 
disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sam-
beskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen. 

Balance 

Materielle anlægsaktiver 
Beholdningen af grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner og driftsmateriel pr. 1. januar 2010 er 
værdiansat ifølge de til åbningsbalancen fastsatte standardpriser og standardlevetider iflg. Vandsektortilsynet. 
 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og 
nedskrivninger. Kostprisen omfatter direkte og indirekte omkostninger til løn, vogne, materialer og ydelser 
leveret af underleverandører samt indirekte produktionsomkostninger.  
 
Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes 
i kostprisen over fremstillingsperioden. Alle indirekte henførbare låneomkostninger indregnes i resultatopgø-
relsen. 
  
Afskrivninger foretages lineært over ovenstående levetider med udgangspunkt i aktivernes ibrugtagningstids-
punkt. 
 
Scrapværdier revurderes årligt. 
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Afskrivninger 
Der er i regnskabet for Aalborg Vand A/S foretaget afskrivninger ud fra Vandsektortilsynets retningslinjer. Prin-
cipperne heri er følgende: 
 
Afskrivninger beregnes ud fra de levetider, der er angivet af Vandsektortilsynet. 
Levetiderne er angivet for hovedkategorierne. 
 
Levetider År 
Ledninger støbejern 100 
Ledninger/Ventiler 75 
Bygninger 75 
Vandværker 50 
Pumpestationer/Beholderanlæg/SRO-brønde 50 
Råvandsstationer 30 
Boringer 30 
Sikring 25 
Pumper 25 
Vandmålere 8-10 
IT/værktøj 3-5 
Køretøjer 5 

 
Anlægsaktiver, der afhændes eller skrottes, udgår af afskrivningsgrundlaget. Avance eller tab, opgjort som 
forskellen mellem salgssummen og bogført værdi, føres i resultatopgørelsen under afskrivninger. 
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation 
af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.  
 
Hvis dette er tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere 
end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi.  
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er 
det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder værdiansættes efter den indre værdis metode, således at der i resul-
tatopgørelsen og balancen medtages en forholdsmæssig andel af henholdsvis virksomhedernes resultat for 
året samt egenkapitalen svarende til Aalborg Vand A/S’ ejerandel. 
 
Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponering til 
”Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven reduceres med 
udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhe-
derne. 
 
Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Har moderselskabet en 
retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse 
hertil. 

Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejde der indbefatter medgået materialeforbrug og lønomkostninger med tillæg af indirekte 
produktionsomkostninger. Hvis det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de sam-
lede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen. 
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger medgåede 
omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi. 
 
Aconto faktureringer modregnes i værdien af det enkelte projekt i det omfang, de ikke overstiger det aktiverede 
beløb. Aconto faktureringer ud over det aktiverede beløb medtages under forudbetalinger fra kunder. 
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Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.  
 
Andre tilgodehavender 
Opkrævningsret tjenestemandspensioner består af en takstrettighed forbundet med pensionsforpligtelser ved-
rørende tidligere og nuværende tjenestemænd på udlånsordning fra Aalborg Kommune. Opkrævningsretten 
reguleres hvert år med en regulering af pensionsforpligtelsen, samt med den andel der opkræves via taksten.  
 
Opkrævningsret overfor kunderne opstået som følge af, at selskabet medfinansierer Aalborg Kommunes kli-
matilpasningsprojekter indregnes og måles til kostpris. Opkrævningsretten nedbringes i takt med opkrævnin-
ger hos forbrugerne. 
 
Opkrævningsretter der indregnes i taksten indenfor 1 år er klassificeret som omsætningsaktiver, mens den del 
af opkrævningsretterne, der opkræves senere end 1 år, er klassificeret som anlægsaktiver. 

Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterføl-
gende regnskabsår. 

Værdipapirer 
Værdipapirer omfatter børsnoterede obligationer. Værdipapirer måles til dagsværdi. For børsnoterede værdi-
papirer svarer dagsværdi til børskursen på balancedagen.  

Hensatte forpligtelser  
Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på balancedagen 
har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives økonomiske fordele for at indfri 
forpligtelsen.  

Pensionsforpligtelser vedrørende tidligere og nuværende tjenestemænd på udlånsordning fra Aalborg Kom-
mune opføres som en hensat forpligtelse i balancen, og reguleres hvert år med en genberegning af pensions-
forpligtigelsen samt med fradrag af årets udbetalinger. 

Hensættelser opstået som følge af, at selskabet medfinansierer Aalborg Kommunes klimatilpasningsprojekter 
indregnes og måles til kostpris. Betalingsforpligtelsen nedbringes i takt med budgetterede betalinger vedrø-
rende klimatilpasningsprojektet. 
 

Periodeafgrænsningsposter langfristede 
Tilslutnings- og stikledningsbidrag indregnes som periodeafgrænsningsposter, der indtægtsføres over brugs-
tiden på 40 år. Perioden for indtægtsførelsen afspejler afskrivningsperioden på de tilsvarende gennemsnitlige 
materielle anlægsaktiver. 

Over- /underdækning 
Den akkumulerede overdækning er udtryk for et mellemværende med kunderne ud over 1 år. Er den akkumu-
lerende overdækning under 1 år er den opført under kortfristet gæld. 
 
Den akkumulerede underdækning er udtryk for et mellemværende med kunderne ud over 1 år. Den akkumu-
lerede underdækning under 1 år er opført under tilgodehavender.  

Andre gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til dagsværdien. 
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Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser 
Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt 
afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er 
opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skatteplig-
tige indkomst. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af 
skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den plan-
lagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed. 

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser 
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på 
grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster. 
Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsad-
gang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig. 

Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne forudbetalinger vedrørende ind-
tægter i efterfølgende regnskabsår.  
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Noter

Note 2 - Personaleomkostninger

2025 2024

Gennemsnitlig antal heltidsansatte 0 0

2025 2024

1.000 kr. 1.000 kr.

Note 3 - Finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 281 495

Renteindtægter i øvrigt 185 739

Dagsværdiregulering - Urealiseret kursgevinst 0 1.338

Dagsværdiregulering - Afkast 2.263 2.111

Finansielle indtægter i alt 2.730 4.683

Note 4 - Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder 0 0

Renteomkostninger i øvrigt 2.648 1.570

Garantiprovision 702 501

Dagsværdiregulering - Urealiseret kurstab 119 0

Finansielle omkostninger i alt 3.469 2.071

Note 5 - Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 0 0

Årets udskudte skat -10.676 6.602

Skat tidligere år 0 441

Skat af årets resultat i alt -10.676 7.044

Aalborg Vand A/S har ikke nogle ansatte, men lejer medarbejdere på konsulentlignende vilkår fra 

koncernselskabet Aalborg Service A/S.
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Noter

Note 6 - Materielle anlægsaktiver

Grunde og 

bygninger

Produktions-

anlæg og 

maskiner

Andre anlæg, 

drifts-materiel 

og inventar

Materielle 

anlæg under 

udførelse

Materielle 

anlægs-    

aktiver i alt

1.000 kr. 1.000 kr. 1.000 kr. 1.000 kr. 1.000 kr.

Samlet anskaffelsessum primo 132.260 1.080.602 14.863 31.700 1.259.425

Tilgang i året 0 0 0 69.333 69.333

Afgang i året 0 -5.880 0 0 -5.880

Overførsel 1.550 37.358 6.985 -45.893 0

Samlet anskaffelsessum ultimo 133.810 1.112.080 21.848 55.140 1.322.878

Akkumulerede afskrivninger primo 12.998 246.794 8.606 0 268.398

Årets af- og nedskrivninger 1.814 24.412 1.077 0 27.303

Afskrivninger vedr. årets afgang 0 -1.821 0 0 -1.821

Samlede afskrivninger ultimo 14.812 269.385 9.683 0 293.880

Bogført værdi ultimo 118.998 842.695 12.165 55.140 1.028.998

Bogført værdi primo 119.262 833.808 6.256 31.700 991.027

Årets indregnede renter 0 0 5 0 5

Note 7 - Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

1.000 kr.

Kostpris 1. januar 500

Tilgang i årets løb 0

Afgang i årets løb 0

Kostpris 31. december 500

Værdireguleringer 1. januar 1.305

Årets resultat 72

Værdireguleringer 31. december 1.377

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt 1.877

Specifikation af kapitalandele i tilknyttede/associerede virksomheder

Ejerandel

Aalborg Vand Entreprise A/S Vodskov 100%

Datter-selskaber

HjemstedNavn
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Noter

Note 8 - Langfristede gældsforpligtelser

Forfald 

indenfor     

12 mdr.

2025

Forfald 

indenfor 12 

mdr.

2024

Forfald     

efter            

12 mdr.

2025

Restgæld

efter

5 år

2025

1.000 kr. 1.000 kr. 1.000 kr. 1.000 kr.

Gæld til kreditinstitutter 19.994 51.183 138.666 114.315

Periodeafgrænsningsposter 4.936 4.556 147.515 127.980

Indeholdt i kort del af gæld til kreditinstitutter, er der en byggekredit på 14.105 t.kr.

2025 2024
1.000 kr. 1.000 kr.

Note 9 -  Over-/underdækning

Over-/underdækning primo 12.538 2.868

Årets ændringer i over-/underdækning -7.178 9.670

Over-/underdækning ultimo 5.360 12.538

Indregnet således i balancen:

Aktiver 5.360 12.538

Passiver 0 0

Note 10 - Dagsværdioplysninger

Børsnoterede 

værdipapirer
Virksomheden har følgende aktiver, der måles til dagsværdi 1.000 kr.

Dagsværdi ultimo 85.697

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien - indregnet i resultatopgørelsen -119

Som følge af ændret lovgivning indenfor vand- og spildevandssektoren, er der nye principper for opgørelse 

af den økonomiske ramme. Kontrollen for overholdelse af de økonomiske rammer er overgået til et 

samtidighedsprincip for at imødegå den tidligere forskydning på 2 år, der særligt var for indregning af tillæg 

til den økonomiske ramme. Med dette samtidighedsprincip indføres en differencesaldo til brug for kontrollen 

af overholdelsen af de økonomiske rammer. Differencesaldoen udmeldes af Vandsektortilsynet i forbindelse 

med udmeldelsen af den økonomiske ramme for 2026. Effekten af overgangen til samtidighedsopkrævning 

er opgjort og indregnet i selskabets over-/underdækning. Som en konsekvens af overgangsperioden, kan 

der være usikkerhed forbundet med beregningen af differencesaldoen. Der indgår derfor i over-

/underdækningen §10 tillæg (tidligere Ikke-påvirkelige omkostninger), hvor der kan være usikkerhed 

forbundet med indregningen og målingen.

Periodeafgrænsningsposter består af tilslutningsbidrag og skyldige poster til leverandører ifm. aktivering af 

anlægssager.
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Noter

Note 11 - Eventualforpligtelser

Note 12 - Nærtstående parter

Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser og forpligtelser 

vedrørende indgåede entrepriseaftaler.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Aalborg Forsyning A/S som administrationsselskab. Selskabet 

hæfter derfor ifølge selskabsskatteloven ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter, kildeskatter på 

udbytter og renter over for SKAT, for de sambeskattede selskaber.

I årsrapporten oplyses alene om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på                                     

markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Aalborg Vand A/S indgår i koncernregnskabet i Aalborg Forsyning A/S, Norbis Park 100, 9310 Vodskov.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Mølkjær
DELOITTE STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR: 33963556
Revisor
Serienummer: 38f288c8-c333-4d10-91c3-8400af79d44b
IP: 163.116.xxx.xxx
2026-04-28 12:59:33 UTC

Henrik Lund
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 9dbc97e8-3e6c-4f4b-80ce-9dce57e39c62
IP: 130.225.xxx.xxx
2026-04-28 13:06:09 UTC

Jesper Høstgaard-Jensen
Adm. direktør
Serienummer: 776e1a5b-b7a5-4162-87b1-7117b8cf2a82
IP: 194.182.xxx.xxx
2026-04-28 14:34:35 UTC

Michael Slavensky Dahl
Bestyrelsesmedlem
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IP: 212.10.xxx.xxx
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Salah Nuuradiin Hussein
Bestyrelsesmedlem
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Mikael Kristiansen Simonsen
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Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
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er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
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  2026-04-28 12:56:15 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mikael Kristiansen Simonsen"                                             
  2026-04-28 12:56:15 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Salah Nuuradiin Hussein"                                                 
  2026-04-28 12:56:15 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henrik Lund"                                                             
  2026-04-28 12:56:15 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Michael Slavensky Dahl"                                                  
  2026-04-28 12:56:15 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Martin Trier Hansen"                                                     
  2026-04-28 12:56:15 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Pernille Stampe Jakobsen"                                                
  2026-04-28 12:56:15 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Flemming Jørgensen"                                                      
  2026-04-28 12:56:15 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Annie Løve Lundgaard"                                                    
  2026-04-28 12:56:15 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Sarah Borup Jørgensen"                                                   
  2026-04-28 12:56:15 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Emil Dietz Fuglsang"                                                     
  2026-04-28 12:56:15 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Murat Güler"                                                             
  2026-04-28 12:56:15 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Peter Mølkjær"                                                           
  2026-04-28 12:58:20 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Høstgaard-Jensen" at "jesper.hoestgaard@aalborgforsyning.dk"   
  2026-04-28 12:58:20 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Murat Güler" at "mguler@deloitte.dk"                                  
  2026-04-28 12:58:20 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Mølkjær" at "pmoelkjaer@deloitte.dk"                            
  2026-04-28 12:58:21 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lasse Puertas Navarro Olsen" at "lo-byraad@aalborg.dk"                
  2026-04-28 12:58:21 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Maja Torp" at "mto-byraad@aalborg.dk"                                 
  2026-04-28 12:58:21 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rosa Sulaiman" at "rs-byraad@aalborg.dk"                              
  2026-04-28 12:58:21 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mikael Kristiansen Simonsen" at "mks-byraad@aalborg.dk"               
  2026-04-28 12:58:21 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Salah Nuuradiin Hussein" at "snh-byraad@aalborg.dk"                   
  2026-04-28 12:58:22 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Lund" at "lund@plan.aau.dk"                                    
  2026-04-28 12:58:22 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Slavensky Dahl" at "msdahl@proton.me"                         
  2026-04-28 12:58:22 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Trier Hansen" at "martin.hansen@aalborgforsyning.dk"           
  2026-04-28 12:58:22 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Pernille Stampe Jakobsen" at "pernille.jakobsen@aalborgforsyning.dk"  
  2026-04-28 12:58:22 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Flemming Jørgensen" at "flemming.joergensen@aalborgforsyning.dk"      
  2026-04-28 12:58:22 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Annie Løve Lundgaard" at "annie.loeve@aalborgforsyning.dk"            
  2026-04-28 12:58:23 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sarah Borup Jørgensen" at "sbj@rn.dk"                                 
  2026-04-28 12:58:23 UTC   Deloitte – Local Delivery Center      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Emil Dietz Fuglsang" at "emildf@gmail.com"                            
  2026-04-28 12:58:30 UTC   Michael Slavensky Dahl                194.126.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-28 12:58:39 UTC   Peter Mølkjær                         163.116.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-28 12:58:50 UTC   Peter Mølkjær                         163.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-28 12:58:51 UTC   Penneo system                         163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 12:58:51 UTC   Penneo system                         163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 12:59:29 UTC   Penneo system                         163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 12:59:29 UTC   Penneo system                         163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 12:59:29 UTC   Peter Mølkjær                         163.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-28 12:59:31 UTC   Penneo system                         163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 12:59:33 UTC   Peter Mølkjær                         163.116.xxx.xxx   The signer signed the document as revisor                                                                  
  2026-04-28 13:05:35 UTC   Penneo system                         130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 13:05:35 UTC   Penneo system                         130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 13:05:35 UTC   Henrik Lund                           130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-28 13:06:02 UTC   Penneo system                         130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 13:06:02 UTC   Penneo system                         130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 13:06:02 UTC   Henrik Lund                           130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-28 13:06:04 UTC   Penneo system                         130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 13:06:10 UTC   Henrik Lund                           130.225.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2026-04-28 13:06:59 UTC   Pernille Stampe Jakobsen              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-28 13:06:59 UTC   Pernille Stampe Jakobsen              87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-28 13:08:34 UTC   Martin Trier Hansen                   80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-28 13:08:34 UTC   Martin Trier Hansen                   80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-28 13:08:34 UTC   Martin Trier Hansen                   80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-28 13:34:20 UTC   Michael Slavensky Dahl                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-28 14:34:10 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 14:34:10 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 14:34:10 UTC   Jesper Høstgaard-Jensen               194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-28 14:34:32 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 14:34:32 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 14:34:32 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 14:34:32 UTC   Jesper Høstgaard-Jensen               194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-28 14:34:35 UTC   Jesper Høstgaard-Jensen               194.182.xxx.xxx   The signer signed the document as adm. direktør                                                            
  2026-04-28 15:27:59 UTC   Murat Güler                           85.191.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-28 15:27:59 UTC   Murat Güler                           85.191.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-28 15:27:59 UTC   Murat Güler                           85.191.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-28 15:28:00 UTC   Murat Güler                           85.191.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-28 18:10:18 UTC   Penneo system                         212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 18:10:18 UTC   Penneo system                         212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 18:10:18 UTC   Michael Slavensky Dahl                212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-28 18:10:54 UTC   Penneo system                         212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 18:10:54 UTC   Penneo system                         212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 18:10:54 UTC   Michael Slavensky Dahl                212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-28 18:10:55 UTC   Penneo system                         212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 18:10:57 UTC   Michael Slavensky Dahl                212.10.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2026-04-28 19:33:22 UTC   Salah Nuuradiin Hussein               212.10.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-28 19:33:22 UTC   Salah Nuuradiin Hussein               212.10.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-28 19:33:22 UTC   Salah Nuuradiin Hussein               212.10.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-28 19:33:27 UTC   Penneo system                         212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 19:33:27 UTC   Penneo system                         212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 19:33:27 UTC   Salah Nuuradiin Hussein               212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-28 19:34:01 UTC   Penneo system                         212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 19:34:01 UTC   Penneo system                         212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 19:34:01 UTC   Salah Nuuradiin Hussein               212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-28 19:34:02 UTC   Penneo system                         212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 19:34:07 UTC   Salah Nuuradiin Hussein               212.10.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2026-04-28 20:26:22 UTC   Mikael Kristiansen Simonsen           90.184.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-28 20:26:22 UTC   Mikael Kristiansen Simonsen           90.184.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-28 20:26:22 UTC   Mikael Kristiansen Simonsen           90.184.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-28 20:26:27 UTC   Penneo system                         90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 20:26:27 UTC   Penneo system                         90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 20:26:27 UTC   Mikael Kristiansen Simonsen           90.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-28 20:27:00 UTC   Mikael Kristiansen Simonsen           90.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-28 20:27:01 UTC   Penneo system                         90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 20:27:01 UTC   Penneo system                         90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 20:27:01 UTC   Penneo system                         90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-28 20:27:11 UTC   Mikael Kristiansen Simonsen           90.184.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2026-04-29 06:10:13 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 06:10:13 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 06:10:13 UTC   Pernille Stampe Jakobsen              194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-29 06:16:30 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 06:17:09 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 06:17:09 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 06:17:09 UTC   Pernille Stampe Jakobsen              194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-29 06:17:10 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 06:17:15 UTC   Pernille Stampe Jakobsen              194.182.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2026-04-29 06:50:57 UTC   Murat Güler                           163.116.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-29 06:51:00 UTC   Penneo system                         163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 06:51:00 UTC   Penneo system                         163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 06:51:00 UTC   Murat Güler                           163.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-29 06:51:42 UTC   Penneo system                         163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 06:51:42 UTC   Penneo system                         163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 06:51:42 UTC   Murat Güler                           163.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-29 06:51:44 UTC   Penneo system                         163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 06:51:47 UTC   Murat Güler                           163.116.xxx.xxx   The signer signed the document as revisor                                                                  
  2026-04-29 07:02:31 UTC   Lasse Puertas Navarro Olsen           146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-29 07:02:39 UTC   Penneo system                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 07:02:39 UTC   Penneo system                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 07:02:39 UTC   Lasse Puertas Navarro Olsen           104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-29 07:03:07 UTC   Penneo system                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 07:03:07 UTC   Penneo system                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 07:03:07 UTC   Lasse Puertas Navarro Olsen           104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-29 07:03:08 UTC   Penneo system                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 07:03:10 UTC   Lasse Puertas Navarro Olsen           104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand                                                       
  2026-04-29 08:18:48 UTC   Martin Trier Hansen                   80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-29 08:18:48 UTC   Martin Trier Hansen                   80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-29 08:18:48 UTC   Martin Trier Hansen                   80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-29 08:18:52 UTC   Martin Trier Hansen                   80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-29 08:26:47 UTC   Martin Trier Hansen                   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-29 08:26:53 UTC   Penneo system                         80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 08:26:53 UTC   Penneo system                         80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 08:26:53 UTC   Martin Trier Hansen                   80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-29 08:27:23 UTC   Penneo system                         80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 08:27:23 UTC   Penneo system                         80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 08:27:23 UTC   Martin Trier Hansen                   80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-29 08:27:24 UTC   Penneo system                         80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 08:27:27 UTC   Martin Trier Hansen                   80.167.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2026-04-29 09:06:27 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 09:06:27 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 09:06:27 UTC   Annie Løve Lundgaard                  194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-29 09:07:01 UTC   Annie Løve Lundgaard                  194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-29 09:07:02 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 09:07:02 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 09:07:02 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 09:07:09 UTC   Annie Løve Lundgaard                  194.182.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2026-04-29 09:08:01 UTC   Maja Torp                             146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-29 09:08:08 UTC   Maja Torp                             194.239.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-29 09:08:09 UTC   Penneo system                         194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 09:08:09 UTC   Penneo system                         194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 09:08:35 UTC   Penneo system                         194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 09:08:35 UTC   Penneo system                         194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 09:08:35 UTC   Maja Torp                             194.239.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-29 09:08:36 UTC   Penneo system                         194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 09:08:38 UTC   Maja Torp                             194.239.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2026-04-29 18:16:33 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 18:16:33 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 18:16:33 UTC   Flemming Jørgensen                    194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-29 18:18:41 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 18:18:41 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 18:18:41 UTC   Flemming Jørgensen                    194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-29 18:18:42 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-29 18:18:46 UTC   Flemming Jørgensen                    194.182.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2026-04-30 08:38:21 UTC   Emil Dietz Fuglsang                   142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-30 08:38:23 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-30 08:38:23 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-30 08:38:23 UTC   Emil Dietz Fuglsang                   194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-30 08:38:58 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-30 08:38:58 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-30 08:38:58 UTC   Emil Dietz Fuglsang                   194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-30 08:38:59 UTC   Penneo system                         194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-30 08:39:05 UTC   Emil Dietz Fuglsang                   194.182.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2026-04-30 08:57:00 UTC   Alexander Amtoft Schmidt - Deloitte   163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2026-04-30 08:59:50 UTC   Sarah Borup Jørgensen                 95.166.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-04-30 08:59:54 UTC   Sarah Borup Jørgensen                 95.166.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-30 08:59:55 UTC   Penneo system                         95.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-30 08:59:55 UTC   Penneo system                         95.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-30 09:00:27 UTC   Sarah Borup Jørgensen                 95.166.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-04-30 09:00:28 UTC   Penneo system                         95.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-30 09:00:28 UTC   Penneo system                         95.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-30 09:00:30 UTC   Penneo system                         95.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-04-30 09:00:35 UTC   Sarah Borup Jørgensen                 95.166.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                        
  2026-04-30 13:07:17 UTC   Penneo system                         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rosa Sulaiman" at "rs-byraad@aalborg.dk"                     
  2026-05-01 06:24:22 UTC   Rosa Sulaiman                         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2026-05-01 06:24:30 UTC   Rosa Sulaiman                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-05-01 06:24:31 UTC   Penneo system                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-05-01 06:24:31 UTC   Penneo system                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-05-01 06:24:47 UTC   Penneo system                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-05-01 06:24:47 UTC   Penneo system                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2026-05-01 06:24:47 UTC   Rosa Sulaiman                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-05-01 06:25:14 UTC   Rosa Sulaiman                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2026-05-01 06:25:15 UTC   Penneo system                         104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
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